CAGLIARS

FIPAV - Federazione Italiana Pallavolo
COMITATO TERRITORIALE CAGLIARI
Via Sant’Alenixedda, 5- 09128 Cagliari
Tel. 070-495695 www.fipavcagliari.it
ct.cagliari@pec.federvolley.it
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Prima Divisione Femminile - Girone A
Asd Sandalyon Quartu - Volley Monastir
13/2525/27 11/25

| Arbitro: Cerroni Simone

Cagliari Vb Airone 7° - Asd Audax

25/12 21/25 25/19 25/12

| Arbitro: Nespoli Lorenzo

Asd Sandalyon Quartu - Cus Cagliari
25/22 20/25 25/11 25/21

| Arbitro: Fabiano Andrea

Asd Audax - Asd Sandalyon Quartu
25/22 17/25 17/25 20/25

| Arbitro: Angioni Alessio

Pallavolo Sanluri - Cagliari Vb Airone 7°
25/15 25/13 25/22

| Arbitro: Piras Giovanni

Volley Monastir - Polisportiva Oasi Decimoputzu
25/17 23/25 25/18 25/18

| Arbitro: Mura Grazia

Cus Cagliari - Volley Iglesias

12/25 16/2517/25

| Arbitro: Angioni Alessio

Seconda Divisione Femminile - Girone A
Asd Pallavolo Portoscuso - G.s. Aquila

25/14 16/25 22/25 25/19 15/12

| Arbitro: Murgia Marco

Nuova Volley Serramanna Asd - Asd Pallavolo San Sperate

22/25 18/25 17/25

| Arbitro: Piras Giovanni

Cpm Gusvolley - Arx Volley Assemini
19/25 25/11 22/25 21/25

| Arbitro: Ventura Fabio

Terza Divisione Femminile - Girone A
Eureka Volley Guspini - Sarroch Pol.2005

18/25 15/25 25/27

| Arbitro: Piras Giovanni

Asd Scuola Volley Solki - Asd Sporting Club Su Planu
27/29 25/27 29/27 15/25

| Arbitro: Fabiano Andrea

P.g.s.audax - Asd Volley Ussana

21/25 25/20 12/25 19/25

| Arbitro: Cerroni Simone

Prima Divisione Maschile - Girone A

Cus Cagliari - Pallavolo Guasila Asd

25/14 25/18 25/17

| Arbitro: Angioni Alessio

Asd Amici Pallavolo Quartucciu - Pallavolo Sanluri
25/9 25/17 25/12

| Arbitro: Demuru Massimo

Asd Stella Azzurra - Pallavolo Villacidro

25/13 25/11 25/18

| Arbitro: Nespoli Lorenzo

Prima Divisione Maschile - Girone B

G.s. Aquila - Asd Volley Nuxis

14/25 10/25 14/25

| Arbitro: Usai Elena

Asd Pallavolo Sulcis Cortoghiana - Volley Narcao 18
20/25 25/19 25/23 19/25 15/8

| Arbitro: Muscas Alessandra

Sarroch Pol.2005 - Audax-sandalyon

25/16 25/15 27/29 25/14

| Arbitro: Dessi' Elisa

COMUNICATO N. 7 DEL 03.03.2022
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Classifica

Volley Iglesias

Volley Monastir

Polisportiva Oasi Decimoputzu
Pallavolo Sanluri

Asd Sandalyon Quartu
Cagliari Vb Airone 7°

Asd Audax

Cus Cagliari

Classifica

Asd Gymnos

Cpm Gusvolley

Arx Volley Assemini

G.s. Aquila

Sacro Cuore

Nuova Volley Serramanna Asd
Asd Pallavolo San Sperate
Pallavolo Guasila Asd

Asd Pallavolo Portoscuso
Asd Stella Azzurra

Classifica

Asd Volley Ussana

Sarroch Pol.2005

Asd Sporting Club Su Planu
Asd Scuola Volley Solki
Volley Narcao 18
P.g.s.audax

Eureka Volley Guspini
Volley Gesturese

Classifica

Asd Amici Pallavolo Quartucciu
Asd Stella Azzurra

Cus Cagliari

Pallavolo Sanluri

Pallavolo Villacidro

Asd Gymnos

Pallavolo Guasila Asd

Classifica

Asd Pallavolo Sulcis Cortoghiana
Asd Volley Nuxis

Sarroch Pol.2005

Volley Narcao 18
Audax-sandalyon

G.s. Aquila
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GV GP SV SP
2 1 8 4
2 1 7 5
2 1 7 6
2 2 8 10
1 2 6 7
1 2 5 6
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6 0 18 0
6 1 20 5
3 2 9 7
3 2 11 1
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GV GP SV SP
5 0 15 3
4 0 12 2
3 2 9 7
2 2 9 6
0 4 3 12
0 6 0 18

PF
450
555
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410
411
339
331

PF
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269
282
362
262
245
75

100
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274
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152
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244
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45
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450
580
361
442
284
228
333

PF
428
345
338
333
298
203

PS

293
485
378
477
445
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420
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232
227
280
388
290
231
57
84
95
358

PS

219
103
139
245

180
249
75

PS

206
422
300
450
275
475
550

PS

305
223
316
279
372
450




U19FA  Under 19 Femminile - Girone A
34 San Paolo - Su Planu - Asd Audax
25/11 25/15 25/8
35 100per100sudore - Polisportiva Primavera
25/1025/10 25/19
| Arbitro: Vincis Damiano
36 Asd Gymnos - Asd Sandalyon Quartu
23/25 24/26 20/25

U19MA Under 19 Maschile - Girone A
1450 Asd Vega Volley Soul Sound Viaggi - Audax-sandalyon
25/18 25/21 18/25 25/23
| Arbitro: Ventura Fabio
1456 Pallavolo Decimomannu - Cus Cagliari
25/11 25/6 25/17
| Arbitro: Demuru Massimo

18FA Under 18 Femminile - Girone A
1561 Polisportiva Selargius 85 Asd - Volley Narcao 18
25/18 26/24 23/25 25/11
1578 Pallavolo Decimomannu - Polisportiva Selargius 85 Asd
15/25 23/25 13/25
| Arbitro: Piras Giovanni
1586 Pallavolo Decimomannu - Pol.airone
9/25 12/25 4/25
| Arbitro: Fabiano Andrea
1594 Polisportiva Selargius 85 Asd - G.s. Aquila
17/25 25/20 18/25 9/25
| Arbitro: Casti Francesco

1595 Pall Alfieri Blu - Asd Sporting Club Su Planu
26/24 25/16 25/18
| Arbitro: Nespoli Lorenzo

1596 Pallavolo Sanluri - Sacro Cuore

25/18 21/25 23/25 16/25
| Arbitro: Schirru Ivano
1597 Volley Narcao 18 - Cus Cagliari
20/25 12/25 18/25
| Arbitro: Fabiano Andrea

U17MA Under 17 Maschile - Girone A

1491 Cus Cagliari Blu - Asd Pallavolo Sulcis Cortoghiana
25/15 25/12 25/7
| Arbitro: Demuru Massimo

1497 Pallavolo Sardara Asd - Vba Olimpia Sant'antioco

6/25 25/20 19/25 16/25

1511 Pallavolo Decimomannu - Cus Cagliari Blu
25/22 21/25 25/16 25/19
| Arbitro: Geraci Angela

1512 Vba Olimpia Sant'antioco - Cus Cagliari Rossa
25/16 25/12 25/7
| Arbitro: Murgia Marco

1514 Asd Gymnos - Asd Pallavolo Sulcis Cortoghiana
25/22 25/17 25/22
| Arbitro: Melis Daniele

1516 Cus Cagliari Rossa - Pallavolo Decimomannu
13/2510/25 13/25
| Arbitro: Piras Giovanni

16FA Under 16 Femminile - Girone A
224 Sacro Cuore - Asd Semelia
25/19 25/13 25/12
| Arbitro: Pusceddu Piero Felice
226 Asd Volley Nuxis - S.s:pallavolo Giba
25/17 14/25 16/25 25/16 14/16
| Arbitro: Pusceddu Piero Felice
228 Polisportiva Oasi Decimoputzu - Sacro Cuore
4/25 25/18 21/25 23/25
229 Asd Semelia - Volley Santadi '86
25/16 25/12 25/16
| Arbitro: Fabiano Andrea
230 100per100sudore - Asd Volley Nuxis
25/6 25/17 25/3
232 Volley Santadi '86 - Polisportiva Oasi Decimoputzu
5/258/257/25
233 Asd Volley Nuxis - Asd Semelia
15/25 20/25 18/25
234 S.s:pallavolo Giba - 100per100sudore
6/259/25 16/25
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Classifica

San Paolo - Su Planu
100per100sudore

Asd Audax

Asd Sandalyon Quartu
Asd Gymnos
Polisportiva Primavera
Pall Alfieri Bianca

Classifica

Pallavolo Decimomannu
Audax-sandalyon

Asd Vega Volley Soul Sound Viaggi
Cus Cagliari

Classifica

G.s. Aquila

Pall Alfieri Blu

Asd Sporting Club Su Planu
Pol.airone

Sacro Cuore

Cus Cagliari

Polisportiva Selargius 85 Asd
Pallavolo Sanluri

Volley Narcao 18

Pallavolo Decimomannu

Classifica

Pallavolo Decimomannu
Audax-sandalyon

Cus Cagliari Blu

Asd Gymnos

Vba Olimpia Sant'antioco

Asd Pallavolo Sulcis Cortoghiana
Cus Cagliari Rossa

Pallavolo Sardara Asd

Classifica

Sacro Cuore

100per100sudore

Polisportiva Oasi Decimoputzu
Volley Narcao 18

Asd Semelia

Asd Volley Nuxis

S.s:pallavolo Giba

Volley Santadi '86
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11
15
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PF
300
425
439
360
218
372
163

PF

237
217
227

PF
498
376
457
503
395
544
333
350
127
254

PF
657
525
650
360
352
342
306
113

PF
450
226

230
284
365
195
124

PS

169
361
390
311
307
439
300

PS

120
198
213
375

PS

365
212
354
428
416
552
347
413
225
525

PS

399
247
522
355
335
525
622
300

PS
220
140

235
305
522
319
225



248

253

16FB

Sacro Cuore - Asd Volley Nuxis
25/15 25/14 25/16

| Arbitro: Angioni Alessia

Asd Volley Nuxis - Volley Santadi '86
25/15 25/20 25/13

| Arbitro: Angioni Alessia

Under 16 Femminile - Girone B

303 Polisportiva Primavera - Pallavolo Guasila Asd

304 Nuova Volley Serramanna Asd - A.s.d.s.c.r. La Farfalla Arcobalenc

305

309

336

337

338

339

340

6/2511/259/25

25/10 25/18 25/16

Asd Pallavolo San Sperate - Asd Aps Janas
25/16 28/26 25/17

| Arbitro: Piras Giovanni

Pallavolo Guasila Asd - Nuova Volley Serramanna Asd

25/025/11 25/12

| Arbitro: Schirru Ivano

Pallavolo Guasila Asd - Vmc Sanluri

25/10 25/9 25/12

| Arbitro: Piras Giovanni

A.s.d.s.c.r. La Farfalla Arcobaleno - Cpm Gusvolley
12/25 4/25 4/25

| Arbitro: Angioni Mauro

Nuova Volley Serramanna Asd - Polisportiva Primavera

25/19 25/11 25/23
| Arbitro: Angioni Mauro

A.s.d. Pallavolo Donori 2001 - Asd Pallavolo San Sperate

25/14 25/18 25/9

| Arbitro: Demuru Massimo

Asd Vega Volley Soul Sound Viaggi - Asd Aps Janas
25/1025/9 25/5

| Arbitro: Ventura Fabio

981 A.s.d. Pallavolo Donori 2001 - Cpm Gusvolley

16FC
367

369

13/25 8/25 14/25

Under 16 Femminile - Girone C
G.s. Aquila Azzurra - Sarroch Pol.2005
21/25 23/25 25/19 22/25

| Arbitro: Ventura Fabio

Asd Stella Azzurra - Pol.airone

25/16 25/12 25/17

| Arbitro: Fabiano Andrea

372 Sarroch Pol.2005 - Asd Audax Rossa

25/16 25/9 25/17

387 Pall Alfieri Bianca - G.s. Aquila Azzurra

396

397

398

16FD

24/26 24/26 25/21 20/25

Asd Pgs S.paolo Volley - Asd Audax Rossa
23/2512/25 13/25

| Arbitro: Vincis Damiano

Pall Alfieri Bianca - Asd Stella Azzurra

25/23 16/25 25/13 25/15

| Arbitro: Mura Grazia

Cus Cagliari Rossa - Asd Sporting Club Su Planu
14/2519/25 11/25

| Arbitro: Montis Michael

Under 16 Femminile - Girone D

432 Polisportiva Selargius 85 Asd - Pol. Sarcopos Asd

25/23 25/20 25/11

439 Asd Audax Bianca - Pall Alfieri Blu

441

442

25/16 25/5 25/13

Janas Gymos - G.s. Aquila Bianca

25/17 25/9 25/20

| Arbitro: Geraci Angela

Pol. Sarcopos Asd - Asd Sandalyon Quartu
25/17 18/25 25/22 22/25 12/15

| Arbitro: Ventura Fabio

460 Polisportiva Selargius 85 Asd - G.s. Aquila Bianca

470

U15MA
1546

25/13 25/11 22/25 25/6

Cus Cagliari Blu - Asd Pol.va Is Bingias
25/1025/7 25/7

| Arbitro: Montis Michael

Under 15 Maschile - Girone A
Asd Stella Azzurra - Cus Cagliari
16/25 11/25 20/25

| Arbitro: Nespoli Lorenzo

3-0

3-0

0-3

3-0

3-0

3-0

3-0

3-0

3-0

0-3

1-3

3-0

1-3

0-3

3-1

0-3

3-0

3-0

3-0

2-3

3-1

3-0

0-3

Classifica
Cpm Gusvolley
Pallavolo Guasila Asd

Asd Vega Volley Soul Sound Viaggi
A.s.d. Pallavolo Donori 2001

Polisportiva Primavera

Nuova Volley Serramanna Asd
Asd Pallavolo San Sperate

Vmc Sanluri
Asd Aps Janas

A.s.d.s.c.r. La Farfalla Arcobaleno

Classifica
Sarroch Pol.2005

Asd Sporting Club Su Planu

G.s. Aquila Azzurra
Pall Alfieri Bianca

Asd Stella Azzurra

Asd Audax Rossa
Pol.airone

Asd Pgs S.paolo Volley
Cus Cagliari Rossa

Classifica

Asd Audax Bianca
Cus Cagliari Blu
Janas Gymos

Pol. Sarcopos Asd

Polisportiva Selargius 85 Asd

Asd Sandalyon Quartu
Asd Pol.va Is Bingias
G.s. Aquila Bianca

Pall Alfieri Blu

Classifica

Cus Cagliari
Audax-sandalyon

G.s. Aquila

Asd Stella Azzurra
Pallavolo Decimomannu
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PF
768
616
543
535
500
547
402
384
234
215

PF
547
664
491
585
643
695
399
483
171

PF
572
450
478
490
278
405
384
352
185

PF
420
186
191
285
264

PS

362
326
324
430
466
692
580
511
528
525

PS

324
504
362
587
622
735
501
668
375

PS

369
167
302
530
201
425
540
535
525

PS

299
134
212
349
352



14FA Under 14 Femminile - Girone A
503 Volley Narcao 18 - Pallavolo Decimomannu
9/2522/25 12/25
519 Asd Semelia - Volley Iglesias
25/12 25/14 25/11

521 100per100sudore - Asd Pallavolo Sulcis Cortoghiana
25/5 25/10 25/11

536 Asd Semelia - 100per100sudore
12/2521/2513/25

537 Volley Iglesias - Pallavolo Decimomannu

23/25 25/16 25/22 20/25 15/9
| Arbitro: Murgia Marco

539 Volley Narcao 18 - Pallavolo Decimomannu
22/25 14/25 17/25

540 S.s:pallavolo Giba - Asd Semelia
25/23 25/18 26/24

542 Asd Pallavolo Sulcis Cortoghiana - Volley Iglesias

25/15 25/18 25/15
| Arbitro: Murgia Marco
14FB Under 14 Femminile - Girone B
1148 Cus Cagliari - Com Gusvolley
5/25 13/25 6/25
1151 Asd Stella Azzurra - Pall Alfieri Blu
19/2512/25 13/25
| Arbitro: Usai Elena
1156 Asd Sporting Club Su Planu Blu - Asd Audax
25/19 25/21 25/20

1162 Asd Volley Ussana - Com Gusvolley
14/25 13/259/25

1166 Cpm Gusvolley - Pallavolo Villacidro
25/4 25/11 25/10

1169 Asd Volley Ussana - Asd Stella Azzurra
21/25 25/22 25/21 16/25 9/15
1174 Asd Audax - Cpm Gusvolley
25/19 25/19 18/25 20/25 15/10
| Arbitro: Ventura Fabio

1175 Pallavolo Villacidro - Pall Alfieri Blu
15/25 18/25 18/25

1178 Cpm Gusvolley - Asd Stella Azzurra
25/6 25/9 25/17

1184 Cus Cagliari - Cpom Gusvolley
7/256/25 5/25

14FC Under 14 Femminile - Girone C
1069 Asd Pgs S.paolo Volley - Pol.airone

25/19 25/14 25/19

| Arbitro: Piccinno Giulia Pietrina
1071 Asd Gymnos - G.s. Aquila

25/15 25/23 26/24

| Arbitro: Piccinno Giulia Pietrina

1078 Pol.airone - Asd Pol.va Is Bingias

21/25 25/13 17/25 25/13 13/15
1083 Pall Alfieri Bianca - Sarroch Pol.2005

19/25 16/25 18/25

| Arbitro: Montis Michael

1102 Asd Cgs Olimpia - Asd Gymnos
23/25 25/22 25/19 25/23
1103 Asd Sandalyon Quartu - G.s. Aquila

25/17 15/25 25/16 25/17
| Arbitro: Geraci Angela
1104 Asd Pol.va Is Bingias - Pall Alfieri Bianca
11/25 8/25 16/25
| Arbitro: Piras Giovanni

133FF Under 13 3 vs 3 Femminile - Girone F
1294 Polisportiva Selargius 85 Asd - Asd Pallavolo San Sperate Verde
2/154/1512/15
1296 Polisportiva Selargius 85 Asd - Asd Audax
4/15 4/15 3/15

133MB  Under 13 3 vs 3 Maschile - Girone B
1209 Cus Cagliari Blu - G.s. Aquila Bianca
14/15 6/15 10/15
1215 G.s. Aquila Bianca - Cus Cagliari Blu
12/1515/10 15/12
12FB Under 12 Femminile - Girone B Promozionale

1779 Asd Audax Blu - Asd Semelia Rossa
2/151/157/15
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0-3
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Classifica

S.s:pallavolo Giba
100per100sudore

Sacro Cuore

Asd Pallavolo Sulcis Cortoghiana
Pallavolo Decimomannu

Asd Semelia

Volley Iglesias

Volley Narcao 18

Classifica

Cpm Gusvolley

Asd Audax

Asd Sporting Club Su Planu Blu
Pall Alfieri Blu

Cus Cagliari

Asd Stella Azzurra

Pallavolo Villacidro

Asd Volley Ussana

Classifica

Sarroch Pol.2005

Pall Alfieri Bianca

Asd Gymnos

Asd Pgs S.paolo Volley
Pol.airone

Asd Pol.va Is Bingias
Asd Cgs Olimpia

G.s. Aquila

Asd Sandalyon Quartu

Classifica

Asd Pallavolo San Sperate Verde
Asd Audax

Asd Stella Azzurra Blu

Classifica

G.s. Aquila Bianca

Cus Cagliari Blu

Asd Pallavolo Sulcis Cortoghiana
Sarroch Pol.2005 Blu

Classifica
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250
352
417
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412
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418
342
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363

45
45
39

177
157
90

131

PS

279
227
288
407
592
467
693
750

PS

354
448
289
480
288
534
693
675

PS

234
291
345
449
561
526
372
652
552

PS
16
23
90

PS
107
139
39
270

PS



12FD Under 12 Femminile - Girone D Promozionale
1795 Asd Audax Bianca - Pol. Sarcopos Asd
15/8 15/9 15/6
1796 Polisportiva Selargius 85 - Asd Audax Bianca
9/15 4/15 10/15
1798 Pol. Sarcopos Asd - Asd Audax Bianca
1/00/00/0
1799 Asd Audax Bianca - Polisportiva Selargius 85
15/8 15/10 9/15

AMXA  Torneo Amatori Misto - Girone A

1941 Olimpia La Vita & Bella - Asd Sandalyon Quartu
15/25 25/13 25/19
| Arbitro: Angioni Alessio

AMXB Torneo Amatori Misto - Girone B
1978 Gs Sardegna - Asd Gymnos
20/25 25/14 25/13
1979 Volley Monastir - Audax Su Stampu Pizzeria
21/25 25/20 25/22
1981 Audax Su Stampu Pizzeria - Pallavolo Samassi
25/2025/12 25/20
| Arbitro: Demuru Massimo
1982 Asd Stella Azzurra - Asd Gymnos
20/25 10/25 11/25
1983 Volley Monastir - Gs Sardegna
13/2513/25 13/25

Cagliari, 03.03.2022
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0-3

0-3

Classifica

Classifica

Asd Audax Over The Top
Olimpia La Vita é Bella
Asd Sandalyon Quartu

Classifica

Audax Su Stampu Pizzeria
Gs Sardegna

Pallavolo Samassi

P G GV GP SV SP PF
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GV GP SV SP PF
1 0 3 0 75
1 0 2 1 65
o 2 1 5 113

GV GP SV SP PF
2 0 6 0 150
0 1 0 3 56
0O 1 0 3 52

PS

PS
56
57
140
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La Commissione Territoriale Gare
F.to Giovanni Viale
Giudice Sportivo



